
Львівська національна академія мистецтв

Косівськнй інститут прикладного та декоративного мистецтва

Наказ

24 червня 2024 року м. Косів № - /3 6 -  ТР

Про плату за проживання 
в студентському гуртожитку

Керуючись наказом № 284/423/173 від 28.03.2011 «Про встановлення граничного розміру 
плати за проживання в студентських гуртожитках вищих навчальних закладів державної та 
комунальної форм власності»,

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.09.2024 розмір плати за проживання студентів 

КІПДМ ЛНАМ та КФКПДМ ЛНАМ в студентському гуртожитку на 

2024-2025 навчальний рік в сумі 800,00 гривень за одне ліжко-місце 

на місяць.

2. Проживаючим у гуртожитку оплату за проживання здійснювати 

через банківські установи на розрахунковий рахунок, що вказується 

в договорі, укладеному між адміністрацією закладу та студентами.

3. Відповідальному за ведення сайту оприлюднити на офіційному сайті 

інституту інформацію про вартість проживання студентів КІПДМ 

ЛНАМ та КФКПДМ ЛНАМ в студентському гуртожитку.

Директор інсти

Юрисконсульт

Підстава : Протокол іату КІПДМ ЛНАМ №18 від 24.06.2024.

Галина ЮРЧИШИН

Світлана САБАДАШ- МИЦЬО 

Оксана ЛУКАНЮКГоловний бухгалтер


